平成 24 年 4 月 26 日

各 位

会 社 名  日 鐵 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 今久保 哲大

  （ｺｰﾄ ﾞ番号 981 0  東証第一部）

問合せ先  総務法務部担当部長 岩 崎 文 夫

  （ T E L ：  0 3 - 6 2 2 5 - 3 5 0 0 ）

「監査役候補者」及び「補欠監査役選任（予選）の候補者」に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、第 35 回定時株主総会(平成 24 年 6月 27 日開催予定)

終結の時をもって社外監査役太田克彦氏が辞任されますので、新たに同株主総会に付議

される社外監査役候補者を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

また今回の社外監査役の変更に伴い、補欠監査役国峰 淳氏を、改めて「社外監査役の補欠

監査役候補者」として第 35 回定時株主総会に付議することを決定いたしましたので、

あわせてお知らせします。

記

１．第 35 回定時株主総会に付議される監査役候補者

     監査役候補者

          たけうち  ゆたか

    ＊竹 内  豊  （社外監査役、非常勤予定）

（ご参考）

① 監査役候補者の略歴

候補者氏名 略  歴

たけうち  ゆたか

竹 内  豊

(昭和 31 年 12 月 10 日生)

昭和５５年 ４月  新日本製鐵㈱入社

平成１７年 ４月  同社財務部長

平成２１年 ４月  同社経営企画部長

平成２３年 ４月  同社執行役員経営企画部長

 現在に至る

② 監査役退任予定者

     氏 名       （退任後の予定）

   太 田 克 彦   新日本製鐵㈱ 常務取締役（現任）

③ 現在の監査役一覧

   常任監査役（常勤）   海老原 生 夫

   常任監査役（常勤）   渡 辺 行 雄

   監査役（社外、非常勤） 小 倉 良 弘

   監査役（社外、非常勤） 太 田 克 彦

２．第 35回定時株主総会に付議される補欠監査役候補者

     補欠監査役候補者

          くにみね  じゅん         （現 職）

    ＊国 峰  淳     日鐵住金建材㈱ 常務取締役

（ご参考）

 補欠監査役候補者の略歴

候補者氏名 略  歴

くにみね  じゅん

国 峰  淳

(昭和３０年１０月２９日生)

平成１５年 ７月  新日本製鐵㈱東北支店長

平成１７年 ６月  日鐵建材工業㈱企画財務部長、当社監査役(非常勤)

平成１８年１２月  日鐵住金建材㈱企画財務部長、当社監査役(非常勤)

          (日鐵建材工業㈱は日鐵住金建材㈱に社名変更)

平成２０年 ６月  同社取締役企画財務部長、当社監査役(非常勤)

平成２１年 ６月  同社取締役企画財務部長

平成２３年 ６月  同社常務取締役

 現在に至る

 （注） 国峰 淳氏は、当社第２８回定時株主総会（平成１７年６月２８日開催）において

監査役に選任・就任され、第３２回定時株主総会（平成２１年６月２４日開催）の

終結の時をもって任期満了により当社監査役を退任され、同時に、同定時株主総会に

おいて社外監査役小倉良弘氏及び太田克彦氏の補欠監査役として選任（予選）されて

おります。

     今回、社外監査役の変更に伴い、改めて「社外監査役の補欠監査役候補者」として

第 35回定時株主総会に付議するものであります。

以 上